
 

Na realizację dobrych pomysłów zawsze znajdą się fundusze,  lecz aby dojść do celu  

najpierw trzeba wyruszyć w drogę. Wyrusz w tę drogę razem z nami… Weź udział w 

projekcie „12 kroków do budowania kapitału finansowego organizacji”. 
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Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup inicjatywnych 

mających siedzibę na terenie Wrocławia lub powiatów wrocławskiego ziemskiego, średzkiego, oleśnickiego, 

trzebnickiego - członków, pracowników i wolontariuszy którzy: 

-   - aktywnie działają na rzecz swoich organizacji/wspólnot lokalnych, 

- dostrzegają potrzebę rozwijania swojej wiedzy i umiejętności z dziedziny finansowania działań organizacji, 

- chcą przygotować i wdrożyć strategię budowania kapitału finansowego dla swojej organizacji. 

 

 

W ramach projektu każdy uczestnik weźmie udział w 12 szkoleniach (w sumie 96h dydaktycznych), 2 wizytach 

studyjnych we wzorcowych organizacjach, 1 grupowym spotkaniu monitorującym efekty we wdrażaniu strategii 

budowania kapitału finansowego i 1 godzinie indywidualnego doradztwa.  

 

 

Zajęcia odbywać się będą we Wrocławskim Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych SEKTOR 3 

ul. Legnicka 65 (budynek byłej zajezdni tramwajowej) mniej więcej co 2 tygodnie - opcjonalnie w czwartki i piątki 

lub soboty i niedziele. Działania projektowe rozpoczną się 16 września, a zakończą 19 grudnia 2010r.  

    

 

Cykl szkoleń obejmie następujące tematy: 1. Trening kreatywności, 2. Podstawy fundraisingu, 3. Tworzenie 

projektów, 4. Przegląd źródeł finansowania działalności organizacji, 5. Organizacja w oczach darczyńców – 

budowanie wizerunku, 6. Współpraca z biznesem, 7. Współpraca z darczyńcami indywidualnymi, 8. Pozyskiwanie 

krajowych środków publicznych na realizację zadań publicznych, 9. Pozyskiwanie funduszy unijnych, 10. 

Prowadzenie działalności gospodarczej, 11. Zarządzanie finansami w organizacji z elementami rachunkowości i 

księgowości, 12. Planowanie strategii fundraisingowej organizacji. 

    

 

Szkolenia będą prowadzone aktywnymi metodami pracy przez specjalistów - praktyków z różnych dziedzin 

(fundraiserów, księgowych, osoby zarządzające finansami, etc.). Będą to osoby z doświadczeniem w pracy na 

rzecz organizacji pozarządowych i w prowadzeniu szkoleń.  

    

  

Uczestnicy projektu przygotują pod okiem specjalistów strategię budowania kapitału finansowego dla swojej 

organizacji i będą ją wdrażać. Podczas grupowego spotkania monitorującego sprawdzone zostaną postępy w jej 

wdrażaniu. Na ewentualne problemy specjaliści wraz z uczestnikami będą szukać skutecznych rozwiązań.  
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Zwieńczeniem projektu będą indywidualne spotkania monitorujące. Wezmą w nich udział uczestnicy i zarząd lub 

cały zespół każdej z organizacji. Podczas spotkania indywidualnego dopracowana zostanie strategia budowania 

kapitału finansowego każdej z organizacji biorących udział w projekcie.  

  

 

Udział w projekcie jest bezpłatny. Uczestnicy zobowiążą się do udziału we wszystkich działaniach projektowych. 

Uczestnicy  otrzymają materiały szkoleniowe oraz poczęstunek podczas przerw w szkoleniach. Organizatorzy nie 

pokrywają kosztów dojazdu i noclegów.  

  

 

Liczba miejsc jest ograniczona. Chętnych prosimy o wysłanie ankiety zgłoszeniowej na adres 

biuro@sektor3.wroclaw.pl do dnia 31.08.2010. Wybrane osoby zostaną zaproszone na rozmowę kwalifikacyjną w 

terminie 01-07.09.2010r. O wynikach rekrutacji będziemy informować drogą mailową lub telefonicznie do dnia 

10.09.2010r.  

 

 

Pierwszeństwo udziału w projekcie będą mieć osoby z organizacji zarejestrowanych (w KRS lub innym rejestrze), 

mających swą siedzibę na terenie gminy wiejskiej lub miejsko-wiejskiej i/lub działającej na rzecz osób 

niepełnosprawnych. Bezwzględnym warunkiem jest posiadanie przez organizację siedziby na terenie Wrocławia 

lub powiatu ościennego.   

 

 

Realizatorem projektu jest Fundacja Wspierania Organizacji Pozarządowych „Umbrella” we współpracy z Domem 

Spotkań im. Angelusa Silesiusa. Projekt jest współfinansowany ze środków Programu Rządowego – Fundusz 

Inicjatyw Obywatelskich. 

 

 

Kontakt do organizatora:  

Fundacja Wspierania Organizacji Pozarządowych „Umbrella” 

ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław  

Tel. 71 359 75 00  

Fax 71 359 75 01  

e-mail: biuro@sektor3.wroclaw.pl 

www.sektor3.wroclaw.pl 
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  Terminy szkoleń: 

Grupa I czwartki i piątki: 

16 IX, 17 IX, 30 IX, 1 X, 14 X, 15 X,  

28 X, 29 X, 18 XI, 19 XI, 25 XI, 26 XI 
 

Grupa II soboty i niedziele: 

18 IX, 19 IX, 2 X, 3 X, 16 X, 17 X,  

30 X, 31 X, 20 XI, 21 XI, 27 XI, 28 XI 
 


